UBND THÀNH PHỐ ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS NGUYỄN ĐỨC CẢNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 735/TB-THCSNĐC
	Mạo Khê, ngày 23 tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc nhận bằng tốt nghiệp Trung học cơ sở năm 2024
Trường THCS Nguyễn Đức Cảnh thông báo về việc nhận bằng tốt nghiệp THCS cho học sinh đã tốt nghiệp năm 2024 như sau:

1. Thời hạn nhận bằng tốt nghiệp

- Buổi sáng: Từ 7h30’ đến 11h00’.

- Buổi chiều: Từ 14h00’ đến 16h30’.

- Thời gian trả: Từ ngày 24/12/2024 đến ngày 04/01/2025 (Trừ ngày lễ, tết, chủ nhật).

2. Địa điểm nhận bằng tốt nghiệp.

Phòng Hành chính nhà trường - Tầng 1, khu Hiệu bộ trường THCS Nguyễn Đức Cảnh.

3. Một số lưu ý khi đi nhận bằng tốt nghiệp.

- Trường hợp 1: Học sinh đến nhận bằng tốt nghiệp: Mang theo CCCD (hoặc định danh điện tử mức độ 2).

-  Trường hợp 2: Học sinh không trực tiếp đến lấy bằng: Ủy quyền cho người thân (bố, mẹ, anh, chị, em ruột). Người đến nhận bằng thay phải có giấy ủy quyền của người được cấp bằng (có xác nhận của UBND phường (xã) nơi cư trú, căn cước công dân photo của người đến nhận bằng) và mang theo thẻ căn cước công dân của người đi nhận thay.
(Có mẫu giấy ủy quyền kèm theo)
- Khi nhận bằng phải:

+ Kiểm tra thông tin ghi trên bằng tốt nghiệp.

+ Ký, ghi rõ họ tên vào “Sổ cấp phát bằng tốt nghiệp”.

	 Nơi nhận:

- Học sinh tốt nghiệp THCS năm 2024;

- Lưu:  VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Đặng Thị Thảo